УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

                От      23.06.2014

№_  369
Об утверждении  показателей эффективности работы руководителей  муниципальных образовательных учреждений

В целях проведения независимой оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений и определения размера стимулирующей выплаты руководителям муниципальных образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных учреждений следующих типов:

Дошкольных образовательных учреждений (Приложение № 1).

Общеобразовательных учреждений (Приложение № 2).

Учреждений дополнительного образования детей (Приложение № 3).

Муниципального методического центра (Приложение № 4).

      2.Пункт 2 приказа управления образования от 25.11.2013 № 544 признать утратившим силу.

      7.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Начальник управления

         Е.А. Юферова

Н.А.Недосекина

30 05 74